®
Ve
nt
ile
2.49
  Serie SV1000/20005/2-, 5/3-, 2x3/2-Wege
Elektromagnetventil
5/2-, 5/3-, 2x3/2-Wege Elektromagnetventil

Serie SV1000/2000
D-Sub-Stecker
Bestellschlüssel Mehrfachanschlussplatte
*kann auf horizontal umgesteckt werden
Anm.) bis zu 18 Stationen auf Anfrage
Anm) bis zu 20 Stationen auf Anfrage
Zuganker
(auf Anfrage)
Kassettentyp
Die Mehrfachanschlussplatten sind ab Lager
lieferbar. Elektromagnetventile bitte separat
bestellen (siehe auf Seite 2.49)
Auf Wunsch liefern wir Ihnen die komplett
montierte Ventilinsel
(Montagezeit auf Anfrage)
®
Ventile
2.52
Serie SV1000/2000 5/2-, 5/3- 2x3/2-Wege
Elektromagnetventil
Merkmale
Entspricht Schutzart IP67
26pin-Stecker
5/4-Wegefunktion mit 2 x 3/2-Wege
Einfaches Wechseln/Erweitern der Ventile
Ventilstationen
Typ 16: Serie SV1000
Serie
Schutzart IP671
2
SV1000
SV2000
SS5V W 0616CD1
Bemerkung
doppelte Verdrahtung
Symbol
04
06
08
Stationen
4 Stationen
6 Stationen
8 Stationen
···
Typ 16: Serie SV2000
Bemerkung
doppelte Verdrahtung
Symbol
04
06
08
10
Stationen
4 Stationen
6 Stationen
8 Stationen
10 Stationen
···
B